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MA’NAVIY-MA’RIFIY ISHLAR 
SAMARADORLIGINI 
TAKOMILLASHTIRISHNING 
NAZARIY-METODOLOGIK 
ASOSLARI
Toxirov Botirjon G‘ofurjon o‘g‘li
A. Avloniy nomidagi pedagogik mahorat milliy instituti
1-bosqich tayanch doktoranti

Annotatsiya: Mazkur maqolada ma’naviy-ma’rifiy ishlar samaradorligini takomillashtirishning nazariy-metodologik asos
lari ilmiy tahlil qilinadi. Tadqiqotda ma’naviy-ma’rifiy faoliyatning mazmuni, uning jamiyat taraqqiyoti va yoshlar tarbiyasi-
dagi o‘rni, shuningdek, samaradorlikni belgilovchi asosiy mezon va ko‘rsatkichlar yoritiladi. Aksiologik, tizimli, shaxsga 
yo‘naltirilgan, faoliyatli va sotsiokultural yondashuvlar asosida sohani yangicha tashkil etishning ustuvor tamoyillari ochib 
beriladi. Shuningdek, maqsadlilik, uzviylik, manzillilik, ijtimoiy hamkorlik, raqamli kommunikatsiya, monitoring va reflek-
siya kabi metodologik omillarning amaliy ahamiyati asoslanadi. Maqolada ma’naviy-ma’rifiy ishlarni faqat tadbirlar soni 
bilan emas, balki shaxsning qadriyatlari, ijtimoiy faolligi, fuqarolik mas’uliyati va mafkuraviy immunitetidagi o‘zgarishlar 
orqali baholash zarurligi isbotlanadi.

Kalit so‘zlar: ma’naviy-ma’rifiy ishlar, samaradorlik, nazariy yondashuv, metodologiya, aksiologik yondashuv, tarbiya, 
monitoring, ijtimoiy hamkorlik, mafkuraviy immunitet, qadriyatlar.
Abstract: This article examines the theoretical and methodological foundations for improving the effectiveness of spir-
itual-enlightenment work. It clarifies the content of this activity, its role in social development and youth education, and 
the main criteria used to assess effectiveness. Based on axiological, systemic, person-centered, activity-based, and 
socio-cultural approaches, the paper substantiates the priority principles for organizing this field in a modern way. It also 
explains the practical importance of goal orientation, continuity, differentiation, social partnership, digital communication, 
monitoring, and reflection. The study argues that the effectiveness of spiritual-enlightenment work should be measured 
not only by the number of events, but also by changes in values, social activity, civic responsibility, and ideological resil-
ience.

Key words: spiritual-enlightenment work, effectiveness, methodology, axiological approach, education, monitoring, 
social partnership, values, ideological resilience, social activity.
Аннотация: В статье научно анализируются теоретико-методологические основы совершенствования эффектив-
ности духовно-просветительской работы. Раскрываются содержание духовно-просветительской деятельности, 
её роль в общественном развитии и воспитании молодёжи, а также основные критерии и показатели результа-
тивности. На основе аксиологического, системного, личностно-ориентированного, деятельностного и социокуль-
турного подходов обосновываются приоритетные принципы организации данной сферы. Показано практическое 
значение целеполагания, преемственности, адресности, социального партнёрства, цифровой коммуникации, 
мониторинга и рефлексии. Доказывается, что эффективность духовно-просветительской работы должна оцени-
ваться не только количеством мероприятий, но и изменениями в ценностных ориентациях личности, социальной 
активности, гражданской ответственности и идеологическом иммунитете.

Ключевые слова: духовно-просветительская работа, эффективность, теоретический подход, методология, вос-
питание, мониторинг, социальное партнёрство, ценности, идеологический иммунитет, социальная активность.

KIRISH
Globallashuv, axborot oqimlarining keskin ortishi va ijtimoiy ongga ta’sir ko‘rsatuvchi omillarning ko‘payishi 

sharoitida ma’naviy-ma’rifiy ishlar jamiyat barqarorligi hamda shaxs kamolotini ta’minlovchi strategik yo‘na
lishga aylanmoqda. Mazkur faoliyat endilikda faqat bayramona tadbirlar yoki ma’ruza-muloqotlar majmui sifa-
tida emas, balki insonning qadriyatlar tizimi, fuqarolik pozitsiyasi, ijtimoiy mas’uliyati va mafkuraviy immunitetini 
shakllantiruvchi uzluksiz ta’lim-tarbiyaviy mexanizm sifatida talqin qilinmoqda.
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MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
O‘zbekistonda so‘nggi yillarda ma’naviy-ma’rifiy sohani institutsional va mazmuniy jihatdan yangilashga 

qaratilgan bir qator normativ-huquqiy hujjatlar qabul qilindi. Xususan, 2017-yildagi PQ-3160-son1 qaror mazkur 
yo‘nalishni yangi bosqichga ko‘tarish vazifasini ilgari surgan bo‘lsa, 26.03.2021-yildagi PQ-5040-son2 qaror 
tizimni tubdan takomillashtirish, ilmiy tahlil, monitoring va raqamli targ‘ibotni kuchaytirish zaruratini belgiladi. 
2022-yildagi 558-son3 qaror esa ta’lim muassasalarida ma’naviy-ma’rifiy hamda tarbiyaviy ishlarning samara-
dorligini oshirishning aniq usul va shakllarini konseptual jihatdan mustahkamladi.

Biroq amaliyot shuni ko‘rsatadiki, ma’naviy-ma’rifiy ishlarning natijadorligi ko‘p hollarda tadbirlar soni, hiso-
botlar hajmi yoki formal ishtirok darajasi bilan baholanmoqda. 

Holbuki, mazkur faoliyatning haqiqiy samarasini shaxsning dunyoqarashi, xulq-atvori, ijtimoiy faolligi, kitob
xonlik madaniyati, axborot xurujlariga nisbatan bardoshliligi va jamoaviy munosabatlaridagi ijobiy o‘zgarishlar 
belgilaydi. Demak, soha samaradorligini oshirish uchun uning nazariy kategoriya va metodologik mezonlarini 
qayta ko‘rib chiqish ilmiy zaruratga aylanmoqda. Maqolaning maqsadi ma’naviy-ma’rifiy ishlar samaradorligini 
takomillashtirishning nazariy-metodologik asoslarini ochib berish, ushbu faoliyatni tashkil etish va baholashning 
ustuvor yondashuvlarini tizimlashtirish hamda amaliyot uchun ilmiy asoslangan tavsiyalar ishlab chiqishdan 
iborat.

TADQIQOT METODOLOGIYASI
Tadqiqotda tarixiylik, tizimli tahlil, qiyosiy yondashuv, kontent-tahlil va interpretatsion tahlil metodlaridan 

foydalanildi. Ma’naviy-ma’rifiy ishlar sohasini tartibga soluvchi normativ-huquqiy hujjatlar, strategik dasturlar 
hamda konseptual yondashuvlar o‘zaro bog‘liqlikda ko‘rib chiqildi. Tahlilda “maqsad”, “subyekt”, “obyekt”, 
“mazmun”, “usul”, “shakl”, “natija”, “indikator”, “monitoring”, “refleksiya” kabi kategoriyalar metodologik tayanch 
birliklar sifatida olindi. 

Shuningdek, soha samaradorligini baholashda faqat miqdoriy ko‘rsatkichlar bilan cheklanib qolmasdan, 
sifat o‘zgarishlarini ham aniqlashga qaratilgan mezonlar majmui shakllantirildi. Maqolada pedagogika, sot
siologiya, psixologiya, boshqaruv va madaniyatshunoslikdagi yondashuvlar integratsiyasi asosida ma’naviy-
ma’rifiy ishlarning samaradorligini oshirishga xizmat qiluvchi kompleks metodologik model taklif etildi.

TAHLIL VA NATIJALAR
Avvalo, ma’naviy-ma’rifiy ishlar samaradorligi tushunchasining mazmuni aniqlashtirilishi lozim. Ilmiy nuqtai 

nazardan samaradorlik – bu qo‘yilgan maqsadlarning qanchalik darajada real natijaga aylanganini ifodalovchi 
kategoriyadir. Ma’naviy-ma’rifiy faoliyat doirasida u tinglovchi yoki ishtirokchining ongida ma’lum bilimlarning 
paydo bo‘lishi bilangina cheklanmaydi; aksincha, qadriyatlarga munosabat, ijtimoiy xulq, fuqarolik mas’uliyati, 
hamjihatlik, kitobxonlik, mehnatsevarlik va media savodxonlik kabi ko‘rsatkichlarda namoyon bo‘ladi. Shu 
sababli mazkur sohada “tadbir markazlashgan” yondashuvdan “natija markazlashgan” yondashuvga o‘tish 
muhimdir. Tadbir markazlashgan tizimda asosiy e’tibor o‘tkazilgan uchrashuv, seminar, davra suhbati yoki 
aksiyalar soniga qaratiladi. Natija markazlashgan tizim esa ularning shaxs va jamoa hayotiga qanchalik ta’sir 
ko‘rsatganini aniqlashni talab etadi. Bunday yondashuv mazmunni, metodni va baholash mexanizmini bir butun 
jarayon sifatida ko‘rishga imkon beradi.

Ma’naviy-ma’rifiy ishlarning nazariy asoslari, avvalo, aksiologik yondashuv bilan chambarchas bog‘liq. 
Chunki ushbu faoliyatning markazida qadriyatlar turadi. Milliy o‘zlikni anglash, tarixiy xotira, vatanparvarlik, 
insonparvarlik, bag‘rikenglik, mehnat madaniyati va ijtimoiy mas’uliyat kabi tushunchalar mazkur yondashuv
ning mazmuniy o‘qi hisoblanadi. Aksiologik yondashuv samaradorlikni faqat axborotni yetkazish bilan emas, 
balki qadriyatlarning shaxs ichki dunyosiga singishi darajasi bilan o‘lchashni nazarda tutadi. Tizimli yondashuv 
esa ma’naviy-ma’rifiy ishlarni maqsad, subyekt, obyekt, mazmun, vosita, tashkiliy muhit va natija birligida ko‘rib 
chiqadi. Agar mazkur bo‘g‘inlardan biri sust ishlasa, umumiy natija pasayadi. Masalan, mazmun zamonaviy 
tahdid va ehtiyojlarga mos bo‘lmasa, hatto yuqori saviyada tashkil etilgan tadbir ham kutilgan ta’sirni bermaydi. 
Xuddi shuningdek, monitoring va tahlil mexanizmi bo‘lmasa, mavjud tajriba umumlashtirilmaydi va takror xatolar 
davom etaveradi. 

Shaxsga yo‘naltirilgan yondashuv ma’naviy-ma’rifiy faoliyatning markaziga konkret insonni qo‘yadi. Bu 
yondashuvga ko‘ra, barcha yosh toifalari, kasbiy guruhlar va hududlar uchun bir xil mazmun hamda bir xil 
usulni qo‘llash samara bermaydi. O‘quvchi, talaba, uyushmagan yosh, mahalla faoli yoki mehnat jamoasi a’zosi 

1	 https://lex.uz/ru/docs/-4071203 
2	 https://lex.uz/docs/-5344692 
3	 https://lex.uz/ru/docs/-6221555 
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uchun ma’naviy ta’sir mexanizmlari bir-biridan farq qiladi. Demak, manzillilik va differensial yondashuv sama-
radorlikning muhim shartidir. Faoliyatli yondashuv ma’naviy-ma’rifiy ishlarni faqat tinglash va kuzatish jarayoni 
emas, balki faol ishtirok orqali o‘zlashtiriladigan tajriba deb hisoblaydi. Bunda munozara, keys-stadi, loyihalar, 
volontyorlik, kitob klublari, teatr-studiya, intellektual o‘yinlar, media mahsulot yaratish, jamoat tashabbuslari 
va muammoli vaziyatlarni hal etishga yo‘naltirilgan mashg‘ulotlar alohida ahamiyat kasb etadi. Chunki amaliy 
ishtirok shaxsda nafaqat bilim, balki pozitsiya va mas’uliyatni ham shakllantiradi.

Sotsiokultural yondashuv ma’naviy-ma’rifiy ishlarni oila, mahalla, ta’lim muassasasi, ommaviy axborot 
vositalari va raqamli makon bilan o‘zaro aloqada o‘rganadi. Bu yondashuvga ko‘ra, tarbiyaviy ta’sir birgina 
auditoriya bilan chegaralanmaydi; u turli ijtimoiy institutlar hamkorligi mahsuli sifatida yuzaga keladi. Shuning 
uchun ham samaradorlikni oshirishning muhim omillaridan biri – maktab, oila, mahalla va jamoatchilik o‘rtasi-
dagi uzviy hamkorlikni mustahkamlashdir. 

1-jadval: Ma’naviy-ma’rifiy ishlar samaradorligini takomillashtirishning asosiy nazariy yondashuvlari
Yondashuv Mohiyati Amaliy ahamiyati

Aksiologik yondashuv

Ma’naviy-ma’rifiy faoliyatning markaziga milliy 
va umuminsoniy qadriyatlarni qo‘yadi; natijani 
qadriyatlarning shaxs ichki dunyosiga singishi 
bilan baholaydi.

Shaxsda vatanparvarlik, mas’uliyat, 
bag‘rikenglik va ijtimoiy daxldorlikni 
mustahkamlashga xizmat qiladi.

Tizimli yondashuv Maqsad, subyekt, obyekt, mazmun, vosita, muhit 
va natijani o‘zaro bog‘liq bo‘g‘inlar sifatida ko‘radi.

Faoliyatni boshqarish, resurslarni 
muvofiqlashtirish va uzilishlarni aniqlash 
imkonini beradi.

Shaxsga yo‘naltirilgan 
yondashuv

Har bir auditoriyaning yoshi, ehtiyoji, qiziqishi va 
ijtimoiy tajribasini inobatga oladi.

Bir xil andozadan voz kechib, manzilli va 
differensial ish olib borishni ta’minlaydi.

Faoliyatli yondashuv
Bilim va qadriyatlar faol ishtirok, amaliy 
mashg‘ulot va tashabbus orqali o‘zlashtirilishini 
nazarda tutadi.

Munozara, loyiha, volontyorlik, media 
mahsulot yaratish kabi interaktiv usullar 
samaradorligini oshiradi.

Sotsiokultural 
yondashuv

Oila, mahalla, ta’lim muassasasi, jamoatchilik 
va media makonni yagona tarbiyaviy muhit deb 
talqin qiladi.

Hamkorlikni kuchaytiradi va ma’naviy 
ta’sirning ijtimoiy qamrovini kengaytiradi.

Kompetensiyaviy 
yondashuv

Shaxsda tanqidiy fikrlash, muloqot, media 
savodxonlik, fuqarolik pozitsiyasi kabi amaliy 
kompetensiyalarni shakllantirishga yo‘naltiriladi.

Ma’naviy-ma’rifiy ishlarni hayotiy 
ko‘nikmalar va real xulqiy natijalar bilan 
bog‘laydi.

Nazariy yondashuvlar amaliy mexanizmlar bilan mustahkamlanmaguncha barqaror natija vujudga 
kelmaydi. Shu bois ma’naviy-ma’rifiy ishlar samaradorligini takomillashtirishning metodologik asosi bir necha 
o‘zaro bog‘liq tamoyillarga tayanishi zarur.

•	 Birinchidan, maqsadlilik tamoyili. Har bir tadbir, loyiha yoki dastur aniq diagnostika asosida rejalashti
rilishi kerak. “Kim bilan?”, “nima maqsadda?”, “qaysi muammoni bartaraf etish uchun?” va “qanday natijaga 
erishish ko‘zlanmoqda?” degan savollarga oldindan javob topilmasa, faoliyat formal xarakter kasb etadi.

•	 Ikkinchidan, uzviylik va uzluksizlik tamoyili. Ma’naviy-ma’rifiy ishlar kampaniyabozlikka berilmasligi, 
kundalik hayot, ta’lim va mehnat jarayoniga singdirilishi lozim. Tizimli ta’sir faqat muntazamlik mavjud 
bo‘lgandagina barqaror natija beradi.

•	 Uchinchidan, manzillilik va differensiallik tamoyili. Turli auditoriyalar ehtiyoji, yoshi, ijtimoiy tajribasi, 
axborot iste’moli madaniyati va hududiy xususiyatlari inobatga olinishi kerak. Ayniqsa, raqamli makonda 
faol yoshlar bilan ishlashda an’anaviy ma’ruza usuli o‘rniga interaktiv, vizual va media vositalarga boy 
formatlar ko‘proq samara beradi.

•	 To‘rtinchidan, dialogiklik va ishtirokchilik tamoyili. Zamonaviy ma’naviy-ma’rifiy ish bir tomonlama 
targ‘ibot emas, balki suhbat, savol-javob, muloqot va hamkorlik asosidagi jarayon bo‘lishi zarur. Dialog 
shaxsning fikrlashini faollashtiradi, shubha va savollarni ochiq muhokama qilish imkonini beradi, bu esa 
qadriyatlarning ongli qabul qilinishiga xizmat qiladi.

•	 Beshinchidan, monitoring va refleksiya tamoyili. Samaradorlikni oshirish uchun har bir faoliyat turi 
yakunida faqat hisobot tuzish emas, balki natijani o‘lchash, ishtirokchilarning fikrini olish, muammolarni 
aniqlash va keyingi bosqichga tuzatish kiritish zarur. Diagnostika, kuzatuv, so‘rovnoma, fokus-guruh, port-
foliolar, media faollik tahlili va xulq-atvor ko‘rsatkichlari bu borada muhim vosita bo‘la oladi.
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2-jadval: Ma’naviy-ma’rifiy ishlar samaradorligini baholashning metodologik mezonlari
Mezon Asosiy ko‘rsatkichlar Baholash usuli Kutiladigan natija

Maqsadga muvofiqlik Tadbir mazmunining muammo va 
auditoriya ehtiyojiga mosligi Diagnostika, ekspertiza

Formalizm kamayadi, 
resurslar aniq maqsadga 
yo‘naltiriladi

Qamrov va ishtirok sifati Faol qatnashuv, savol-javob, 
tashabbus ko‘rsatish darajasi Kuzatuv, ishtirok kartasi Passiv tinglovchi faol 

ishtirokchiga aylanadi

Mazmun sifati Mavzuning dolzarbligi, tushunarliligi 
va hayot bilan bog‘liqligi

So‘rovnoma, fokus-
guruh

Mavzular auditoriyaga 
yaqinlashadi

Aksiologik o‘zgarish Qadriyatlarga hurmat, fuqarolik 
mas’uliyati, bag‘rikenglik

Psixologik-pedagogik 
monitoring

Ichki e’tiqod va 
ijobiy munosabat 
mustahkamlanadi

Xulqiy natija Intizom, kitobxonlik, jamoaviy 
madaniyat, ijtimoiy tashabbus

Portfoliolar, kuzatuv, 
tahlil

Qadriyatlar kundalik 
xatti-harakatda namoyon 
bo‘ladi

Media immunitet Tanqidiy fikrlash, zararli axborotni 
farqlash, raqamli madaniyat

Test, media faoliyat 
tahlili

Axborot xurujlariga 
nisbatan bardoshlilik 
kuchayadi

Hamkorlik darajasi Oila, mahalla, ta’lim muassasasi va 
jamoatchilik o‘zaro aloqasi

Hamkorlik xaritasi, 
intervyu

Tarbiyaviy muhitning 
uzviyligi ta’minlanadi

Refleksiya va korreksiya Natijalarni tahlil qilish, kamchiliklarni 
tuzatish mexanizmi

Hisobot, muhokama, 
qayta rejalashtirish

Faoliyat doimiy ravishda 
takomillashib boradi

•	 Oltinchidan, ijtimoiy hamkorlik tamoyili. Ma’naviy-ma’rifiy ishlar bir tashkilot doirasida cheklanmasligi, 
davlat organlari, ta’lim muassasalari, mahalla, nodavlat notijorat tashkilotlari, ijodkor ziyolilar, ota-onalar 
va ommaviy axborot vositalari o‘rtasidagi hamkorlik asosida olib borilishi kerak. Hamkorlik kengaygani sari 
ta’sir maydoni va natijaning barqarorligi ortadi.

•	 Yettinchidan, raqamli kommunikatsiya va media xavfsizlik tamoyili. Bugungi sharoitda ma’naviy-
ma’rifiy ishlarni offlayn uchrashuvlar bilangina cheklash mumkin emas. Qisqa video, podkast, infografika, 
onlayn klub, virtual muloqot, interaktiv platforma va media mahsulotlar yosh auditoriya bilan ishlashning 
samarali vositasiga aylanmoqda. Bunda asosiy maqsad axborotni ko‘paytirish emas, balki tanqidiy fikrlash 
va media immunitetni mustahkamlashdan iborat bo‘lishi kerak.

Mazkur tamoyillarni yagona sikl ko‘rinishida ifodalash mumkin: diagnostika – loyihalash – amalga oshirish 
– monitoring – refleksiya – korreksiya. Ushbu model ma’naviy-ma’rifiy ishlarni uzluksiz takomillashib boradigan 
ochiq tizimga aylantiradi. 

Eng muhimi, u formal hisobotdan real natijaga o‘tish uchun metodologik tayanch vazifasini bajaradi. Sama-
radorlikni baholashda to‘rtta integral darajani ajratish maqsadga muvofiq:

•	 kognitiv natija, ya’ni bilim va tushunchalarning kengayishi;

•	 aksiologik natija, ya’ni qadriyatlarga munosabat va e’tiqodiy mustahkamlik;

•	 xulqiy natija, ya’ni kundalik xatti-harakatlarda ijobiy o‘zgarish;

•	 hamda ijtimoiy natija, ya’ni jamoaviy faollik, tashabbuskorlik va fuqarolik mas’uliyatining ortishi.

Ana shu mezonlar asosida tuzilgan baholash tizimi ma’naviy-ma’rifiy ishlarni boshqarish sifatini ham oshi-
radi. Amaliyotda uchrayotgan asosiy muammolar – formalizm, takroriy mavzular, auditoriyaga mos kelmay-
digan usullar, ma’lumot va natija o‘rtasidagi uzilish, kadrlar malakasidagi tafovut hamda raqamli kontentning 
sustligi – metodologik yangilanish zaruratini yanada kuchaytiradi. Shunday ekan, ma’naviy-ma’rifiy ishlarning 
samarasini oshirish mazmunni zamon bilan uyg‘unlashtirish, subyektlar salohiyatini kuchaytirish va natijani 
ilmiy o‘lchash mexanizmlarini joriy etish bilan bevosita bog‘liqdir.

XULOSA
Ma’naviy-ma’rifiy ishlar samaradorligini takomillashtirish, eng avvalo, mazkur faoliyatni nazariy jihatdan 

to‘g‘ri anglash va metodologik jihatdan puxta tashkil etishga bog‘liq. Ushbu soha tadbirlar yig‘indisi emas, balki 
shaxs, jamiyat va davlat o‘rtasidagi ma’naviy aloqalarni mustahkamlovchi ko‘p omilli ijtimoiy-pedagogik tizimdir. 
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Shu bois uning samaradorligi bilim berish, qadriyat singdirish, xulqni yo‘naltirish va ijtimoiy faollikni oshirish kabi 
ko‘p qatlamli natijalar orqali baholanishi lozim. 

Aksiologik, tizimli, shaxsga yo‘naltirilgan, faoliyatli va sotsiokultural yondashuvlarning uyg‘unligi ma’na
viy-ma’rifiy ishlarni zamonaviy bosqichda takomillashtirishning eng muhim nazariy tayanchi hisoblanadi. 
Maqsadlilik, uzviylik, manzillilik, dialogiklik, monitoring, ijtimoiy hamkorlik va raqamli kommunikatsiya tamo
yillariga asoslangan metodologik model esa amaliy natijadorlikni oshirishga xizmat qiladi. Kelgusida ushbu 
yo‘nalishda indikatorlar tizimini yanada aniqlashtirish, hududiy kesimda qiyosiy monitoring olib borish, soha 
xodimlarining metodik kompetensiyasini kuchaytirish va raqamli ma’naviy-ma’rifiy kontent sifatini oshirish 
muhim ilmiy-amaliy vazifalardan biri bo‘lib qoladi.

Foydalanilgan adabiyotlar ro‘yxati:
1.	 Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining 2017-yil 28-iyuldagi PQ-3160-son qarori. Maʼnaviy-maʼrifiy ishlar samarador-

ligini oshirish va sohani rivojlantirishni yangi bosqichga koʻtarish toʻgʻrisida. https://lex.uz/ru/docs/-4071203 
2.	 Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining 2021-yil 26-martdagi PQ-5040-son qarori. Maʼnaviy-maʼrifiy ishlar tizimini 

tubdan takomillashtirish chora-tadbirlari toʻgʻrisida. https://lex.uz/docs/-5344692 
3.	 Oʻzbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2022-yil 3-oktabrdagi 558-son qarori. Umumiy oʻrta taʼlim muassas-

alarida maʼnaviy-maʼrifiy hamda tarbiyaviy ishlar samaradorligini oshirish konsepsiyasini tasdiqlash toʻgʻrisida. https://
lex.uz/ru/docs/-6221555 

4.	 Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-2026-yillarga moʻljallangan 2022-yil 28-yanvardagi PF-60-son Farmoni. 
Yangi Oʻzbekistonning taraqqiyot strategiyasi toʻgʻrisida. https://lex.uz/ru/docs/-5841063 

5.	 Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 11-sentabrdagi PF-158-son Farmoni. “Oʻzbekiston - 2030” strategi-
yasi toʻgʻrisida. https://lex.uz/ru/docs/-6600413 

6.	 Oʻzbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2018-yil 17-sentabrdagi 736-son qarori. Taʼlim tizimida maʼnaviy-
maʼrifiy ishlar samaradorligini oshirish chora-tadbirlari toʻgʻrisida. https://lex.uz/ru/docs/-3909604
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Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari

Geografiya fanlari
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19.00.00

01.00.00

02.00.00
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09.00.00

10.00.00
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